Quantū itaq; aliqd est quod ē. Tex. cōmēti. xv. Questio ix

Habitatur ad hoc vtrū longitudo: latitudo z profunditas sint passioes quantitatē abinuicē distictē realr: z a quantitate? **C**Arguit q; nō. Pr̄io: q; illo dato sequitur q; q̄dratū bipedale ē p̄cise duplū ad quadratū pedale. p̄ns ē falsum: q; ē octuplū. p̄ quadratuz intelligēdo corpus figure taxilli. z pbat p̄na. q; sit q̄dratū bipedale. a. z pedale. b. z arguit sic. Longitudo. a. ē p̄cise se dupla ad lōgitudinē. b. z s̄l̄r latitudo z pfunditas: g. a. est p̄cise duplū ad. b. **C**Scđo. q; sequitur q; oē corp⁹ sex sit p̄ficiēz planaz eēt quadratū. p̄ns ē s̄l̄m: cū aliqd sit q̄drā gulū. z p̄na pbat: q; in qualibet pte ē lōgitudō: latitudo z pfunditas: ḡ sequitur q; nō maior ē lōgitudō q; latitudo aut pfunditas: nec minor: ḡ zc. **C**Cōfirmat. z capio vnū corpus qd̄ paduerfariū sit q̄drāgulū z nō quadratū: z sint latera plus distātia. a. b. z minus distātia. c. d. tūc arguit sic. Pr̄cise eadē ē distātia inter. a. z. b. et. c. et. d. ḡ oia illa latera equalr distāt. p̄z p̄na: q; maior distātia facit pl⁹ distāre: z minor minus: z equalis equalr. antecedēs aut ē nō: tū q; illd̄ corp⁹ q̄drāgulū ē distā⁹ adeq̄ta iter oia illa latera.

Ad dubiū r̄nderi pōt q; ille tres dimēsiōes quantitatē. s. longitudo: latitudo z pfunditas sunt realiter abinuicē differētes: z a quantitate: q;uis alij oppositum sentiant.

Et tunc respōdetur ad argumēta principalia. **C**Ad primuz negādo p̄naz: imo quadratū bipedale ē octoplū ad quadratū pedale: vñ. a. habet ad. b. p̄portionē cōpositā ex tribus duplis: talis aut ē octupla: qm̄ p̄portio octo ad vnū est cōposita ex p̄portioe octo ad quattuor: z quattuor ad duo: z duoz ad vnū. Ita in p̄posito p̄portio. a. ad. b. ē cōposita ex trib⁹ p̄portionib⁹ duplis dimēsiōnū. a. ad dimēsiōnes. b. **C**Ad secūdū d̄r negādo q; latitudo aut pfunditas sit equalis longitudini in quadrāgulo: lz in quacūq; parte est latitudo: aut pfunditas sit lōgitudō: z ecōtra. qm̄ longitudo mēsurat ad sursum in deorsum: latitudo a dextro ad sinistrū: et pfunditas ab ante et retro. mō linea mēsurās lōgitudinē in quadrāgulo est alijs maior: ideo zc. **C**Ad cōfirmationē p̄idē r̄ndef negādo q; sit equalis distātia inter oia latera illa. Et cū arguit q; est idē spatium et idē corpus: intermediū cōcedo: tñ illud corpus est mā

gis longū q̄ latū seu pfundū: et p̄ p̄ns plus distāt que p̄ longitudinē distāt q̄ p̄ latitudinē: aut pfunditatē zc.

Infiniti autem ratio quantitati cōgru- it. Textu cōmē. xv. Questio. x.

Habitatur insuper: Utrū quantitas terminet p̄ terminos pro priū generis ab ea essentialr̄ differentes: ut q̄ corporeitas sit quāttas trīnā h̄ns dimēsiōnē et terminet ad superficiē q̄ habeat solū latitudi- nem: z̄ superficies terminet ad lineā q̄ solū h̄at lōgitudinē et lineā terminet ad punctū simp̄r̄ in diuisibilē: z̄ simili- ter sit de tempore in ordine ad instans.